
KLASA: 406-03/25-03/00002
URBROJ: 2181-204-05-02-25-00007
Split, 23. rujan 2025. godine

Na temelju članka 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi N.N. br. 120/2016 (u daljnjem tekstu: Zakon o
javnoj  nabavi)  i  Pravilnika  o  provedbi  postupaka  jednostavne  nabave,  dekan  Prirodoslovno-
matematičkog fakultet u Splitu donosi sljedeću

ODLUKU O 

O PONIŠTENJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

1. Poništava se postupak jednostavne nabave Usluge osiguranja studenata u akademskoj godini
2025./2026, evidencijski  broj:  JSN-20/2025, objavljen na mrežnim stranicam fakulteta  dana
18.09.2025. godine zbog izmjenjenih uvjeta na strani Naručitelja.

2. Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena.

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Postupak  jednostavne  nabave  usluge  osiguranja  studenata  u  akademskoj  godini  2025./2026.,
evidencijski broj: JSN-20/2025, od 18.09.2025.god. poništava se, jer su postale poznate okolnosti zbog
kojih bi došlo do sadržajno bitno drukčijeg Poziva na dostavu ponuda, da su bile poznate prije.

v.d. dekan Ante Bilušić


		2025-09-23T15:25:20+0200
	Not specified
	Document SIGN




